ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2017 г.
	№ 630-П

Об установлении величины среднедушевого денежного дохода
населения Ульяновской области на 2018 финансовый год

В соответствии со статьёй 1 Закона Ульяновской области от 31 августа 2012 года № 113-ЗО «О ежемесячной денежной выплате на ребёнка
до достижения им возраста трёх лет» Правительство Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить величину среднедушевого денежного дохода населения Ульяновской области на 2018 финансовый год в размере 24810 рублей в месяц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин
1112кк2